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Podkowa Lesna, 20.11.2017 r.

Informacja nr 1 dla Wykonawcow

Dotyczy przetargu ,Przebudowa ulicy Topolowej w Podkowie Le$nej.” — nr sprawy:
271.29.2017

Pytanie nr 1

Czy w zwiazku z zapisem SIWZ iz pojemnos¢ uzytkowa skrzynek modutow retencyjno-
rozsaczajacych wynosi 96% ich catkowitej objgtosci, Zamawiajacy dopusci rozwigzanie o takiej
samej objetosci catkowite] ale pomniejszonej objetosci uzytkowe;j?

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na obniZenie pojemnosci uzytkowej. Wymagane jest rozwiazanie
zgodne z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku zmiany wymiaréw zewngtrznych zbiornikéw retencyjno-rozsaczajacych
Zamawiajacy bedzie wymagatl zmiany operatu wodno-prawnego oraz uzgodnien ZUDP?

Odpowiedz na pytanie 2

Zmiana wymiarow zewngtrznych zbiornika wymaga sporzadzenia nowego operatu wodno-
prawnego oraz uzgodnien nowej dokumentacji z Zamawiajacym.

Pytanie nr 3

Czy w zwiazku z zastosowaniem systeméw do odwadniania jezdni oprécz aprobaty ITB wymagana
bedzie aprobata IBDIM?

Odpowiedz na pytanie 3

Dla system6éw montowanych w ciagach komunikacyjnych bedzie wymagana réwniez aprobata
IBDiM.

Pytanie nr 4

Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiajacy bedzie wymagat ksztattek wykonanych z tego
samego surowca, tj. PVC?

Odpowiedz na pytanie 4

Wymaga si¢ stosowania rur i ksztaltek z tego samego surowca tj. PVC SN8.
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Pytanie nr 5

Czy zbiorniki retencyjno - rozsaczajace, zaprojektowane na przedmiotowym zadaniu, moga by¢
wyposazone w studnie inspekcyjne o srednicy wewn. dn 500 mm, zamontowane na zbiornikach,
umozliwiajace pelne czyszczenie i inspekcje zbiornikow?

Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajacy dopuszcza do zabudowy zbiorniki, na ktérych zamontowane beda studnie inspekcyjne
0 $rednicy minimum 500mm.
Pytanie nr 6

Czy zbiomiki retencyjno - rozsaczajace, zaprojektowane na przedmiotowym zadaniu, moga
posiada¢ wewnetrzne kanaty inspekcyjno - rewizyjne o $rednicy min. 400mm, umozliwiajace pelne
czyszczenie i monitoring dna zbiornika? Jezeli tak, to prosimy o okre$lenie ile takich kanatéw
powinny posiadac zbiorniki.

Odpowiedz na pytanie 6
Zamawiajacy dopuszcza do zabudowy zbiorniki, ktore bgda miaty kanatly inspekcyjno-rewizyjne
umozliwiajace monitoring i czyszczenie zbiornika o $rednicy minimum 400mm. Wymaga si¢ aby

kazdy rzad skrzynek posiadat kanaty inspekcyjno-rewizyjne o srednicy minimum 400mm.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na montaz studni inspekcyjnej przed zbiornikiem zamiast na
zbiorniku?

Odpowiedz na pytanie 7

Zamawiajacy wymaga rozwigzania zgodnego z projektem - studnie inspekcyjne ze wzgledu na
ograniczong ilo$¢ miejsca musza by¢ zamontowane na zbiorniku.

Pytanie nr 8

Na rynku $rednice studzienek tworzywowych wyrazane sa w r6znej formie wymiarowej. Czy przez
oznaczenie studni wymiarem 600 zamawiajacy potwierdza wymog zastosowania studni o Srednicy
wewnetrznej rury trzonowej min. 600mm?

OdpowiedZ na pytanie 8

Srednica DN600 jest §rednica wewnetrzng rury trzonowej studni 600.




